
Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering 

van onroerende-zaakbelastingen Maassluis 2023 

De Raad van de gemeente Maassluis; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023 tot aanpassing van het 

woningtarief onroerende zaakbelasting 2023, zaaknummer 429070; 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van  onroerende-zaakbe- 

lastingen  Maassluis 2023 

  

(Verordening tot eerste wijziging van de Verordening onroerende-zaakbelasting Maassluis 2023) 

Artikel I   
De Verordening op de heffing en invordering van onroerende-zaakbelastingen Maassluis 2023 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 5 “Belastingtarieven” wordt het tarief dat wordt genoemd onder sub b 1 gewijzigd van 0,1143% 

naar 0,1115%. 

Artikel II   
1. Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2023. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2023. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maassluis, gehouden op 17 

januari 2023, 

de griffier, 

mr. R. van der Hoek 

de voorzitter, 

dr. T.J. Haan 

Nr. 26126 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis 

Gemeenteblad 2023 nr. 26126 26 januari 2023 1 


